



Dansk Administrations Center A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 26078407

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2022

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Administrations Center A/S

Thyrasgade 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 26078407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Peter Nørgaard Andersen, formand

Søren Christian Madsen

Jan Rasmussen

Direktion

Jan Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 399 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.439.369	5.228.674
Personaleomkostninger	1	(5.930.148)	(4.498.135)
Af- og nedskrivninger	2	(25.599)	0
Driftsresultat		483.622	730.539
Andre finansielle indtægter	3	39.759	88.200
Andre finansielle omkostninger	4	(5.914)	(5.024)
Resultat før skat		517.467	813.715
Skat af årets resultat	5	(118.849)	(181.221)
Årets resultat		398.618	632.494
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		398.618	(2.367.506)
Resultatdisponering		398.618	632.494

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.397	0
Materielle aktiver	6	102.397	0
Anlægsaktiver		102.397	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.350.587	906.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.802.318	6.250.201
Andre tilgodehavender		7.057	332.285
Periodeafgrænsningsposter		167.748	68.522
Tilgodehavender		5.327.710	7.557.629
Likvide beholdninger		212.112	484.210
Omsætningsaktiver		5.539.822	8.041.839
Aktiver		5.642.219	8.041.839

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.298.670	1.900.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		3.298.670	5.900.052
Udskudt skat		14.000	2.000
Hensatte forpligtelser		14.000	2.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		102.839	185.762
Anden gæld		365.568	434.146
Langfristede gældsforpligtelser	7	468.407	619.908
Bankgæld		0	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.896	92.468
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.000	564.309
Skyldige sambeskatningsbidrag		185.762	137.856
Anden gæld	8	1.132.484	724.993
Kortfristede gældsforpligtelser		1.861.142	1.519.879
Gældsforpligtelser		2.329.549	2.139.787
Passiver		5.642.219	8.041.839
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.900.052	3.000.000	5.900.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	398.618	0	398.618
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.298.670	0	3.298.670

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.179.277	3.961.121
Pensioner	181.936	0
Andre omkostninger til social sikring	98.084	72.794
Andre personaleomkostninger	470.851	464.220
	5.930.148	4.498.135
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	25.599	0
	25.599	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.759	88.200
	39.759	88.200

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.914	5.024
	5.914	5.024

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.839	185.762
Ændring af udskudt skat	12.000	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	4.010	2.459
	118.849	181.221

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	573.221
Tilgange	127.996
Kostpris ultimo	701.217
Af- og nedskrivninger primo	(573.221)
Årets afskrivninger	(25.599)
Af- og nedskrivninger ultimo	(598.820)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.397

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	102.839	0
Anden gæld	365.568	365.568
	468.407	365.568

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	546.239	292.037
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	43.134	128.477
Feriepengeforpligtelser	398.086	241.533
Anden gæld i øvrigt	145.025	62.946
	1.132.484	724.993

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	315.000	354.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	157.000	153.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Marselis ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JPS Marselis ApS, CVR-nr.: 38110136, Aarhus
